[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO VEREADOR CLAUDINEI DIAS DA SILVA

MOÇÃO N°_______/2011

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador subscrevente requer, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, sejam enviados votos de felicitações ao 4º Grupo de Artilharia Antiaérea do Exército – em virtude da comemoração do Dia do Exército Brasileiro, celebrado dia 19 de Abril.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2011.

Claudinei Dias da Silva

Vereador – PT

ENDEREÇO: A/C: Tenente-Coronel Dênis Ernesto do Carmo
                      Comandante do 4º Grupo de Artilharia Antiaérea do Exército
                      Av. Duque de Caxias, 01 – Bairro Wenceslau Brás
                       Sete Lagoas – MG / CEP: 35701-970
_______________________________________________________________

Av. Getúlio Vargas, 111 – Sala 303 – Centro – CEP: 35700-046- Sete Lagoas – MG  Tel.(31) 3779-6323
[image: image1.png]_1119796850